
17.8.2012 1 

YLEISET SUHDANNENÄKYMÄT LÄHIMMÄN VUODEN AIKANA 

n=kaikki vastaajat 

0

6

-7

7

-3

18

-20 -10 0 10 20 30 40 50 60

KOKO MAA (n=3740)

Pohjanmaa (n=172)

Kyrönmaan seutu (n=30)

Pietarsaaren seutu (n=44)

Suupohjan rannikkoseutu (n=35)

Vaasan seutu (n=63)

Saldoluku (suurempi - pienempi) %

YLEISET SUHDANNENÄKYMÄT LÄHIMMÄN VUODEN AIKANA 
n=kaikki vastaajat



17.8.2012 2 

SUHDANNENÄKYMÄT OSATEKIJÖITTÄIN 

Henkilökunnan määrä 

n=kaikki vastaajat 

6

8

-7

13

3

14

-20 -10 0 10 20 30 40 50 60

KOKO MAA (n=3799)

Pohjanmaa (n=175)

Kyrönmaan seutu (n=29)

Pietarsaaren seutu (n=45)

Suupohjan rannikkoseutu (n=35)

Vaasan seutu (n=66)

Saldoluku (suurempi - pienempi) %

SUHDANNENÄKYMÄT OSATEKIJÖITTÄIN
Henkilökunnan määrä

n=kaikki vastaajat



17.8.2012 3 

SUHDANNENÄKYMÄT OSATEKIJÖITTÄIN 

Liikevaihto 

n=kaikki vastaajat 

22

24

0

40

9

32

0 10 20 30 40 50 60

KOKO MAA (n=3809)

Pohjanmaa (n=178)

Kyrönmaan seutu (n=30)

Pietarsaaren seutu (n=45)

Suupohjan rannikkoseutu (n=35)

Vaasan seutu (n=68)

Saldoluku (suurempi - pienempi) %

SUHDANNENÄKYMÄT OSATEKIJÖITTÄIN
Liikevaihto

n=kaikki vastaajat



17.8.2012 4 

SUHDANNENÄKYMÄT OSATEKIJÖITTÄIN 

Yrityksen kannattavuus 

n=kaikki vastaajat 

6

6

-14

2

3

20

-20 -10 0 10 20 30 40 50 60

KOKO MAA (n=3785)

Pohjanmaa (n=174)

Kyrönmaan seutu (n=29)

Pietarsaaren seutu (n=44)

Suupohjan rannikkoseutu (n=35)

Vaasan seutu (n=66)

Saldoluku (suurempi - pienempi) %

SUHDANNENÄKYMÄT OSATEKIJÖITTÄIN
Yrityksen kannattavuus

n=kaikki vastaajat



17.8.2012 5 

SUHDANNENÄKYMÄT OSATEKIJÖITTÄIN 

Investointiodotukset 

n=kaikki vastaajat 

-4

2

-3

2

-3

6

-10 0 10 20 30 40 50 60

KOKO MAA (n=3667)

Pohjanmaa (n=171)

Kyrönmaan seutu (n=29)

Pietarsaaren seutu (n=44)

Suupohjan rannikkoseutu (n=35)

Vaasan seutu (n=63)

Saldoluku (suurempi - pienempi) %

SUHDANNENÄKYMÄT OSATEKIJÖITTÄIN
Investointiodotukset

n=kaikki vastaajat



17.8.2012 6 

PK-YRITYSTEN KEHITTÄMISTARPEET 

n=kaikki vastaajat 

16

28

10 9

17
22

6
10

13
17

3

1716

36

7

0

11

20

9
6

24
18

4

15

0

10

20

30

40

50

60

Henkilöstön kehittäminen ja 
koulutus

Markkinointi ja myynti Tuotanto ja materiaali-
toiminnot, tietotekniikka, 

tuotekehitys, laatu

Yhteistyö/ verkottuminen, 
alihankinta

%

PK-YRITYSTEN KEHITTÄMISTARPEET
n=kaikki vastaajat

KOKO MAA (n=3747) Pohjanmaa (n=178) Kyrönmaan seutu (n=30)

Pietarsaaren seutu (n=45) Suupohjan rannikkoseutu (n=35) Vaasan seutu (n=68)



17.8.2012 7 

PK-YRITYSTEN KEHITTÄMISEN ESTEET 

n=kaikki vastaajat 

15 16
18

31

19
17 17

27

12

19 19

31

20

24

12

22

11 11

22

41

26

14
17

22

0

10

20

30

40

50

Kustannustaso Kilpailutilanne Resurssitekijät Suhdannetilanne

%

PK-YRITYSTEN KEHITTÄMISEN ESTEET
n=kaikki vastaajat

KOKO MAA (n=3447) Pohjanmaa (n=152) Kyrönmaan seutu (n=26)

Pietarsaaren seutu (n=41) Suupohjan rannikkoseutu (n=27) Vaasan seutu (n=58)



17.8.2012 8 

ELINKEINOILMASTO 

Kilpailukyky yritysten sijaintipaikkana 

n=kaikki vastaajat 
 

 

  Indeksi Erittäin huono = -100 … Erittäin hyvä +100 

21

12

16

0

4

22

-50 -40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50

KOKO MAA (n=3900)

Pohjanmaa (n=182)

Kyrönmaan seutu (n=30)

Pietarsaaren seutu (n=45)

Suupohjan rannikkoseutu (n=35)

Vaasan seutu (n=72)

Indeksi erittäin huono = -100... Erittäin hyvä +100

ELINKEINOILMASTO 
Kilpailukyky yritysten sijaintipaikkana

n=kaikki vastaajat



17.8.2012 9 

ELINKEINOILMASTO 

Koulutustarjonta 

n=kaikki vastaajat 
 

 

  Indeksi Erittäin huono = -100 … Erittäin hyvä +100 

14

9

5

4

-3

20

-50 -40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50

KOKO MAA (n=3900)

Pohjanmaa (n=182)

Kyrönmaan seutu (n=30)

Pietarsaaren seutu (n=45)

Suupohjan rannikkoseutu (n=35)

Vaasan seutu (n=72)

Indeksi erittäin huono = -100... Erittäin hyvä +100

ELINKEINOILMASTO 
Koulutustarjonta
n=kaikki vastaajat



17.8.2012 10 

ELINKEINOILMASTO 

Sijaintikunnan ja yrityksen välinen yhteistyö 

n=kaikki vastaajat 
 

 

  Indeksi Erittäin huono = -100 … Erittäin hyvä +100 

-6

-8

2

-28

-7

0

-50 -40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50

KOKO MAA (n=3900)

Pohjanmaa (n=182)

Kyrönmaan seutu (n=30)

Pietarsaaren seutu (n=45)

Suupohjan rannikkoseutu (n=35)

Vaasan seutu (n=72)

Indeksi erittäin huono = -100... Erittäin hyvä +100

ELINKEINOILMASTO 
Sijaintikunnan ja yrityksen välinen yhteistyö

n=kaikki vastaajat



17.8.2012 11 

ELINKEINOILMASTO 

Sijaintikunnan elinkeinopolitiikka kokonaisuudessaan 

n=kaikki vastaajat 
 

 

  Indeksi Erittäin huono = -100 … Erittäin hyvä +100 

-7

-4

0

-17

-7

5

-50 -40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50

KOKO MAA (n=3900)

Pohjanmaa (n=182)

Kyrönmaan seutu (n=30)

Pietarsaaren seutu (n=45)

Suupohjan rannikkoseutu (n=35)

Vaasan seutu (n=72)

Indeksi erittäin huono = -100... Erittäin hyvä +100

ELINKEINOILMASTO 
Sijaintikunnan elinkeinopolitiikka kokonaisuudessaan

n=kaikki vastaajat



17.8.2012 12 

ELINKEINOILMASTO 

Sopivan työvoiman saatavuus 

n=kaikki vastaajat 
 

 

  Indeksi Erittäin huono = -100 … Erittäin hyvä +100 

5

6

31

-4

12

-2

-50 -40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50

KOKO MAA (n=3900)

Pohjanmaa (n=182)

Kyrönmaan seutu (n=30)

Pietarsaaren seutu (n=45)

Suupohjan rannikkoseutu (n=35)

Vaasan seutu (n=72)

Indeksi erittäin huono = -100... Erittäin hyvä +100

ELINKEINOILMASTO
Sopivan työvoiman saatavuus

n=kaikki vastaajat



17.8.2012 13 

ELINKEINOILMASTO 

Keskiarvo sijaintikunnan elinkeinoilmastoa koskevista väittämistä 

n=kaikki vastaajat 
 

 

  Indeksi Erittäin huono = -100 … Erittäin hyvä +100 

16

12

17

2

9

20

-50 -40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50

KOKO MAA (n=3900)

Pohjanmaa (n=182)

Kyrönmaan seutu (n=30)

Pietarsaaren seutu (n=45)

Suupohjan rannikkoseutu (n=35)

Vaasan seutu (n=72)

Indeksi erittäin huono = -100... Erittäin hyvä +100

ELINKEINOILMASTO 
Keskiarvo sijaintikunnan elinkeinoilmastoa koskevista 

väittämistä, n=kaikki vastaajat



17.8.2012 14 

PK-YRITYSTEN KASVUHAKUISUUS 

Voimakkaasti ja mahdollisuuksien mukaan kasvavien yritysten osuus 

kaikista yrityksistä, n=kaikki vastaajat 

46

39

33

47

26

43

0 10 20 30 40 50 60 70

KOKO MAA (n=3792)

Pohjanmaa (n=178)

Kyrönmaan seutu (n=30)

Pietarsaaren seutu (n=45)

Suupohjan rannikkoseutu (n=35)

Vaasan seutu (n=68)

%

PK-YRITYSTEN KASVUHAKUISUUS
Voimakkaasti ja mahdollisuuksien mukaan kasvavien yritysten 

osuus kaikista yrityksistä, n=kaikki vastaaja



17.8.2012 15 

PK-YRITYSTEN RAHOITUS 

n=kaikki vastaajat/aikoo ottaa ulkopuolista rahoitusta 

22
26

19
21

7
10

31
27

6

14

22
25

0

10

20

30

40

50

Aikooko ottaa ulkopuolista rahoitusta 
seuraavan 12 kk aikana

On ottanut ulkopuolista rahoitusta viimeisen 12 
kk aikana

%

PK-YRITYSTEN RAHOITUS
n=kaikki vastaajat/yritys aikoo ottaa ulkopuolista rahoitusta 

KOKO MAA (n=3690/825) Pohjanmaa (n=177/33)

Kyrönmaan seutu (n=30/2) Pietarsaaren seutu (n=45/14)

Suupohjan rannikkoseutu (n=35/2) Vaasan seutu (n=67/15)



17.8.2012 16 

MIHIN KÄYTTÖTARKOITUKSEEN AIKOO OTTAA  

ULKOPUOLISTA RAHOITUSTA (1/2) 

n=yritys aikoo ottaa ulkopuolista rahoitusta 

13 14 14

2524

6

21 21

29

7

36

14
20

0

13

33

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Koneiden ja laitteiden 
korvausinvestointeihin

Koneiden ja laitteiden 
laajennusinvestointeihin

Rakennusinvestointeihin Käyttöpääomaksi

%

MIHIN KÄYTTÖTARKOITUKSEEN AIKOO OTTAA ULKOPUOLISTA RAHOITUSTA (1/2)
Yritykset, jotka aikovat ottaa ulkopuolista rahoitusta

n=yritys aikoo ottaa ulkopuolista rahoitusta

KOKO MAA (n=825) Pohjanmaa (n=33) Pietarsaaren seutu (n=14) Vaasan seutu (n=15)

Huom. Kyrönmaan seudulla ja Suupohjan rannikkoseudulla ei 

tarpeeksi vastauksia näytettäväksi 



17.8.2012 17 

MIHIN KÄYTTÖTARKOITUKSEEN AIKOO OTTAA  

ULKOPUOLISTA RAHOITUSTA (2/2) 

n=yritys aikoo ottaa ulkopuolista rahoitusta 

8
4

12

56
3

6
97

0 0 00 0

13

20

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Omistusjärjestelyihin/ 
yrityskauppoihin

Kansainvälistymiseen Yrityksen 
kehittämishankkeisiin

Toimitusaikaiseen 
rahoitukseen tai vakuuksiin

%

MIHIN KÄYTTÖTARKOITUKSEEN AIKOO OTTAA ULKOPUOLISTA RAHOITUSTA (2/2)
Yritykset, jotka aikovat ottaa ulkopuolista rahoitusta

n=yritys aikoo ottaa ulkopuolista rahoitusta 

KOKO MAA (n=825) Pohjanmaa (n=33) Pietarsaaren seutu (n=14) Vaasan seutu (n=15)

Huom. Kyrönmaan seudulla ja Suupohjan rannikkoseudulla ei 

tarpeeksi vastauksia näytettäväksi 


